Российская Федерация

                                                      Брянская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ  ГОРОДА ФОКИНО»

(МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                          ПРИКАЗ

«29»  августа  2018г.

№  176
г. Фокино

О подготовке, организации и проведении

государственной  итоговой аттестации
выпускников 9-х, 11-х классов

общеобразовательных учреждений
на территории города Фокино
в 2018-2019 учебном году.

           В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказами  Минобрнауки Российской Федерации « Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» от 25.12.2013г. № 1394 (с изменениями от 07 июля 2015г. № 692), «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, от 26.12.2013г. № 1400 (с изменениями от 7 июля 2015г. № 693), в целях обеспечения качественной подготовки и организационного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов общеобразовательных учреждений города Фокино в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожную карту по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов общеобразовательных учреждений на территории г.Фокино в 2018-2019 учебном году  (приложение 1).
2. Назначить заместителя начальника МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино»  Гольдман Т.И.:

-  муниципальным организатором государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов и государственной итоговой аттестации выпускников 11-х классов на территории г.Фокино;                                -ответственным за формирование базы данных выпускников 9-х, 11-х классов общеобразовательных учреждений г.Фокино.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Начальник МКУ «Управление социально-

                                культурной сферы г.Фокино»                                     Г.Н.Курганская